
 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

12 квітня 2024 року                        м. Сновськ                                              № 59 
 

 

Щодо відповідності розташування  

тимчасових споруд 
 

Розглянувши заяву щодо відповідності розташування тимчасових 

споруд, враховуючи наказ Міністерства регіонального розвитку, будівництва 

та житлово-комунального господарства України №244 від 21 жовтня 2011 

року «Про затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності», Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», керуючись підпунктом 10 пункту б 

статті 30, статтями 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в: 

 

1. Визнати можливим розміщення п’яти тимчасових споруд за адресою: 

вулиця Незалежності, 2, місто Сновськ Корюківського району Чернігівської 

області, яка належить ТОВ «Доміка» згідно Витягу з державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності № 26579671 

від 09.09.2014 року, за умови дотримання чинних вимог ДБН Б.2.2-12:2019 

«Планування та забудова територій». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Силенка С.В. 

 

 

Міський голова                                                               Олександр МЕДВЕДЬОВ 


